Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

171Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 25 de Março de 2022 • Edição IVDXL

PREFEITURA MUNICIPAL D E REGENERAÇÃ O
PRAÇA SÃO GONÇALO ·
06554943/0001-42 Exercido: 2022

DECRETO Nº 11 , DE 03 DE JANEIRO DE 2022 • LEI N.974

02 04 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

334 10.301.0020.2170.0000 MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA· PAB •237 .000,00

404

3.1.80.11.00 11!:NCIMENTOSEVANTAGENSFIXAS - l'ESSOALCIVI. F.R.GIUpo: 1 600 00
600 Trwmer6nclas Fundo a Fundo do R-do SUS prownientes do GoYsn
999 000 Nlo ,e aplk:a

10.301.0025.2189.0000
3.3.90.33.00
621
999 000

AÇÕES DO PROGRAMA COFINANCIAMENTO -10.500,00
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO F.R. GIUpo: 1 621 00
Tramer6nclas Fundo a Fundo de Raanoo do SUS pn,venlontes do GoYem
NioH aplica

02 05 01 FUNDO MUNICIPAL OE ASSISrtNCIA SOCIAL

537 08.242.0014.2131.0000
H .90.52.00

PROJETOS ESP. DE PROTEÇÃO As PESSOAS COM OEFICIÊ~ -6.000,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 1 665 00

665 Tnll1lfwlncial do Coffitnloo o oulroo R- -.nwladoo à......_
999 000 Nãooe81)1i<:e

02 05 02 ASSIS~NClA - OUTROS PROGAAMAS

671 08.244.0005.2049.0000
3.3.90.33.00
500
9911 000

MANllTENÇAO DA SECRETARIA E SUAS UNIDADES
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO
Raanoonlovinaúdoo da l.._ioo
Nãoseaplica

02 07 00 SECRET. OE DESENV. RURAL, REC. HID. E MEIO AMBIENTE

782 20.607.0062.1560.0000 IMPLANTAÇÃO OE SISTEMAS OE IRRJGAÇ,l,O
4.4.90.62,00 EQUPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
700 OU.. Tran&fer6nclas de ~ °" ou Repaues da União
999 000 Nlo ,e aplica

02 11 02 FUNDO PREV. DO MUNICIPIO-PI..ANO PREVIDENCIARIO

-21 .000,00
F.R. Grupo: 1 500 00

-105.000,00
F.R. Grupo: 1 700 00

1004 09272.0021.2125.0000 SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS · PLANO PREVIOENCIARIO ◄ . 000 , 00
3.3.90.35.00 SERVIÇOS OE CONSULTORIA F.R. Grupo: 1 502 00
S02 Rewrsos-.nallado&ao RPPS - Taxa de Adminâaçlo
999 000 Não ae aplica .

RESERVA DE CONTINGENCIA

99.999.&IIIIUIIIIII.OOOO RESERVA DE CONTINGÊNCIA -3115.000.00
9.9.99.99.00 RESERVA DE CONTINGÊNCIA F.R. Grupo: 1 500 00
500 Re....,,.nlo- dolmpoomo
999 000 Não M aplica

DECRETO Nº 11 , DE 03 DE JANEIRO DE 2022. LEI N.974
-1.442.IOO,OO

Artigo 3o . - Est e decreto entra em vigor a partir desta data.

REGENERAÇÃO, 03 de ja,eiro de 2022

ld:0B6204055025 E6D8

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO
PRAÇA SÃO GONÇALO
06554943I0001 ◄ 2 Exercido: 2022

DECRETO Nº 16 , DE 23 DE MARÇO DE 2022 • LEI N.979

Abre no orçamento vtgen~ aédito adic:lonal especial e di1 outras providências

Reso l v e:
Artigo lo . - Fica aberto no o rçamen t o v i ge nte , um c rédi t o adicional especial na
importâ ncia de R$362. 14 0,00 distribu i d os as segu i n t es d otações :

SUplementação ( + ) 362.1-40,00

02 05 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISttNClA SOCIAL

1064 082'iM.0016.2691.0000 PROGRAMA DE FOR. E ~ N. INTEGRAL DE JOVENS. PJ 13.200,00
3.3.90.30.00 MATERIAL OE CONSl.NO F.R.: 1 861
661 Ttllfl&fer6nâa de Reano. doa Fundo& Eataduai5 de AMlst6ncla SocW
.... 000 NAoae aplica

1065 08.2iM.0016.2691.0000 PROGRAMA DE FOR. E OESEN. tITEGRAL DE JOVENS · PJ 240.000,00
3.3.90.48.00 OUTROS AUxluos ffiAHCEIROS A PESSOAS FfSICAS F.R.: 1 661
661 T~ de Rec:unoa doa Fundos Estaduais de Aaa1at6ncJ:a Sodel
.... 000 Nlo ae aplk:a

1066 08.244.0016.2691 .0000 PROGRAMA DE FOR. E CESEN. tNTEGRAL DE JOVENS - PJ 108,940,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS· PESSOA JURIDICA F.R.: 1 661
861 T~ de Reanos doa Fundos Estaduala de Aulstlncla Soc::lal
999 000 NAo M apice

Arti go 2o. - O crédito aberto na forma do artigo a n ter ior ser6 c o berto com r ecurs o s
p r o ve n ientes d e':

E><C8080: 362.140,00
Fontes de Recurso
661 00 362.140,00

Artigo 3o. - E3 te de c r e t o e ntra e m vigor a par t i r dest a data.

REGENERAÇÃO, 23 de março de 2022

ld :OS9B791495 l 1E25B

ESTADO DO PIAUÍ
PBBll'BITUBA KUNIC. DE SANTO ANTONIO D OS MILAGRE S

OL812.IOSI0001·07. RUA LUIZ GOlllE8 VILANOVA. 66 - CRNTIIO
· IIAl'ITO ANTONIO DOS MILAGRES · Pl

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRA TO N' 001/2022-PE.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022.

00

00

00

OBJETO: Aquisição de pneus e baterias para atender as necessidades do Município de
Santo Antônio dos Milagres - PI e suas Secretarias.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres • PI.
CONTRATADO: ALVORADA COMÉRCIO DE PNEUS EillELI.
CNPJ nº 26.871.123/0001-91.
ENDEREÇO: Rodovia BR 343, n• 1300, Bairro São Luís, Cep: 64.460-000, Água
Branca - PI.
VALOR: R$ 331.999,00 (trezentos e trinta e um mil, novecentos e noventa e nove
reais), referente aos seguintes lotes e valores: Lote I (Pneus, protetores e câmaras de ar)
- R$ 303.000,00; Lote II (Baterias) - R$ 28.999,00.
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do
Município/FPM/FMS/FUNDEB/FMAS/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23 de março de 2022.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.

~ ~ ,~ (l . .S~ ¼-d- ✓ S --l ~ -..
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva

Prefeito Municipal